
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGARO TSE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

DELIBERA N 13 DEL 06/07/2015 
 

OGGETTO: Verifica stato di attuazione del programma annuale EF 2015 
 
Il giorno 06/07/2015 alle ore 18.00 nella sala mensa del plesso DEFASSI, si riunisce il Consiglio di Istituto  
 
Sono presenti (indicati con X) i seguenti componenti del Consiglio di Istituto. 
 

X Bodini Liliana Dirigente scolastico   
 Baracco Mauro Genitore X Actis Tiziana Insegnante 
 Bertuol Eugenio Genitore X Bani Ivetta Insegnante 
 Cibrario Romanin Elisa Genitore X Ferrari Cinzia Insegnante 

X Guarniero Barbara Genitore  Galati Sansone Giuseppa Insegnante 
 Guglielmetti Mugion Italo Genitore X Piscopo Pasqualina Insegnante 

X Lionetti Giuseppe Genitore X Pulieri Antonella Insegnante 
X Lorenzi Giancarlo Genitore X Rabbia Cinzia Insegnante 
X Quercia Genny Genitore X Sammarco Paola Insegnante 

 
Presiede la seduta la sig Quercia, funge da segretario l’ins. Paola Sammarco 
Constatato che il numero degli intervenuti è legale, il presidente dichiara aperta la seduta 
 

3. Verifica stato di attuazione del programma annuale EF 2015 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO l’art. 6 D.I. 44/2001; 
VISTA la relazione del Direttore SGA; 
RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 4 del 10/02/2015 con la quale è stato approvato il programma annuale 
dell’esercizio finanziario 2015; 
PRESO ATTO che sono state apportate tutte le variazioni al Programma annuale per Entrate finalizzate e non finalizzate 
e per tutti gli storni resisi necessari; 
VERIFICATO che lo stato di attuazione del programma non richiede interventi modificativi rispetto alle previsioni; 
con la seguente votazione resa in forma palese: 
presenti e votanti: 12 favorevoli: 12 contrari: nessuno astenuti: nessuno 

D E L I B E R A 
di confermare il programma annuale dell’esercizio finanziario 2015 poiché l’andamento gestionale è coerente con 
l’impostazione previsionale. 
Si allega alla presente delibera: 
- relazione DSGA, mod. Hbis, elenco variazioni al PA 2015 
DELIBERA N. 13 

 
 
 
 
  La segretaria        Il presidente 
  Ins. Paola Sammarco       sig.  Genny Quercia 
 
 

 
 

 
 


